
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 61RS/747RG  del 02-11-2020

OGGETTO

LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE COMUNALE
ASSEGNAZIONE ALLOGGI ART.5 DELLA LEGGE REGIONALE 18/1997

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-11-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO MANUTENZIONE-PATRIMONIO

PREMESSO:

che la Giunta Comunale con proprio atto n° 167 del 28.10.2019 demandava al Responsabile-
del II Settore, Servizio Manutenzione-Patrimonio la attivazione , entro il 31.12.2019, della
pubblicazione di un bando di concorso integrativo per l’aggiornamento della graduatoria
definitiva per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica,  disponibili,
pubblicata il 10 ottobre 2017;

che il  Responsabile del II Settore, Servizio Manutenzione-Patrimonio con Determina n°-
101 del 28/10/2019 ha approvato lo schema del bando di concorso di cui alle indicazioni
della Giunta Comunale;

che in data 18/12/2019, protocollo 37891, veniva pubblicato il bando di concorso integrativo-
per l’aggiornamento della graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi disponibili di
edilizia residenziale e per quelli che si renderanno liberi e disponibili pubblicata il 10
ottobre 2017;

che la Giunta Comunale con deliberazione n° 85 del 6 agosto 2020 nominava la-
Commissione Comunale per l’istruttoria delle domande di partecipazione al bando di cui
sopra, così come previsto  dall’art.5 della legge Regionale 2 Luglio 1997, n.18, nelle
persone di: geom. Alfredo Berardino-Presidente; geom. Vincenzo Caronia, Responsabile del
IV Settore, servizio ambiente, in qualità di componente; dott.ssa Cinzia Puopolo,
rappresentante dell’I.A.C.P.di Avellino, in qualità di componente e geom. Sabino Imparato
dell’ Ufficio Patrimonio  in qualità di segretario verbalizzante;

che con la medesima determinazione si stabiliva altresì il compenso spettante alla dottoressa-
Cinzia Puopolo, nella misura forfettaria di € 50,00 quale rimborso spesa ed € 550,00 quale
gettone di presenza;dando atto che nessun compenso spetta ai funzionari comunali designati
quali membri della commissione;

che le sedute della Commissione si sono svolte nei seguenti giorni:-
1)-10.09.2020 dalle ore 16,00 alle ore 18,20;
2)-15.09.2020 dalle ore 16,00 alle ore 18,45;
3)-29.09.2020 dalle ore 16,00 alle ore 17,35;
4)-06.10.2020 dalle ore 16,00 alle ore 17,35;
5)-13.10.2020 dalle ore 16,00 alle ore 17,00;
6)-20.10.2020 dalle ore 16,00 alle ore 16,35;
7)-22.10.2020 dalle ore 16,00 alle ore 17,30;

Visto che la dott.ssa Cinzia puopolo, con nota del 26.10.2020 assunta al protocollo dell’ente al n°
31998, ha richiesto all’ente il rimborso delle spese di partecipazione alla commissione per un
importo complessivi di € 600,00 di cui € 50,00 per rimborso spese ed € 550,00 quale gettone di
presenza;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione di quanto richiesto;



Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 8 del 02.01.2020

DETERMINA

Di  liquidare alla dott.ssa Cinzia Puopolo, componente della commissione in rappresentanza
dell’I.A.C.P.  di Avellino la somma complessiva di € 600,00 di cui € 50,00 per rimborso spese ed €
550,00 quale gettone di presenza;

Di imputare la spesa complessiva di  600,00 al capitolo 118/3, impegno 1090/2018;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-11-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


